205 do CBJD. Voto 
vencido do Auditor Dr. Mario Antonio D. O. Couto que absolvia o 
denunciado, quanto à imputação do art. 205 do CBJD e por 
unanimidade dos votos multado em R$ 100,00(cem reais) por minuto de 
atraso, sendo 13(treze) minutos, totalizando R$ 1.300,00(um mil e 
trezentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

9) Processo: nº 557/13 
Denunciado: CA Barra da Tijuca (Associação) 
Tipificação: Art. 206 do CBJD 
Jogo: CA Barra da Tijuca x EC Tigres do Brasil

[...]

Representante legal do denunciado: Dr. Tiago Amaro 
Auditor Relator: Dr. Libero Atheniense T. Junior 

Resultado: Por unanimidade de votos multado o denunciado em R$ 
100,00 (cem reais) por minuto de atraso, sendo 17(dezessete) minutos, 
totalizando R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

10) Processo: nº 558/13 
1º) Denunciado: Felipe da Silva Oliveira (Atleta do São Gonçalo FC) 
Tipificação: Art.